ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ XUÂN PHÚC                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:       /TB-UBND                              Xuân Phúc, ngày       tháng 7  năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh sách Hộ gia đình tham gia dự án Hỗ trợ phát triển

sản xuất cộng đồng Chăn nuôi trâu, bò cái sinh sản, Dự án 3:  thuộc Chương

trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2024 trên địa bàn xã Xuân Phúc

Thực hiện Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19 tháng 4 năm 2022 của

Chính phủ quy định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các Chương trình mục

tiêu Quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025;

Thông tư số 09/2022/TT-BLĐTBXH ngày 25/5/2022 của Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội hướng dẫn một số nội dung thực hiện đa dạng hóa sinh

kế, phát triển mô hình giảm nghèo và hỗ trợ người lao động đi làm việc ở

nước ngoài  theo hợp đồng giai đoạn 2021-2025;

Thực hiện Nghị quyết số 06/2022/NQ-HĐND ngày 11/12/2022 của Hội

đồng nhân dân tỉnh ban hành Quy định mức hỗ trợ cho một dự án phát triển sản

xuất trong lĩnh vực nông nghiệp thuộc các Chương trình mục tiêu quốc gia giai

đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; Nghị quyết số 08/2022/NQ-

HĐND ngày 11/12/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành Quy định nội

dung hỗ trợ, mẫu hồ sơ, trình tự, thủ tục lựa chọn dự án, kế hoạch, phương án

sản xuất, lựa chọn đơn vị đặt hàng trong thực hiện các hoạt động hỗ trợ phát

triển sản xuất thuộc Chương trình MTQG trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Thực hiện Kế hoạch số 133/KH-UBND ngày 22 tháng 4 năm 2024 của

UBND huyện Như Thanh về Triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu Quốc

gia Giảm nghèo bền vững năm 2024 trên địa bàn huyện Như Thanh;

Qua triển khai rà soát và bình xét các hộ có nhu cầu tham gia dự án xã Xuân

Phúc có 32 hộ có nhu cầu đủ điều kiện tham gia thực hiện dự án.

(Có danh sách kèm theo)

UBND xã Xuân Phúc tiến hành thông báo Niêm yết công khai danh sách

các hộ tham gia dự án Hỗ trợ phát triển sản xuất cộng đồng chăn nuôi trâu, bò

cái sinh sản, Dự án 3: thuộc Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm

2024  trên địa bàn xã Xuân Phúc như sau:

1. Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở UBND xã Xuân Phúc và tại nhà văn hóa

các thôn.

2. Thời gian niêm yết: 05 ngày, tính theo ngày làm việc từ ngày 02/ 7 /2024

đến hết ngày 7/7 /2024.

3. Trong thời gian niêm yết, nếu có ý kiến phản ánh, thắc mắc về danh sách

đối tượng được tham dự án trên địa bàn xã, đề nghị gủi ý kiến phản ánh về

UBND xã để biết và kiểm tra, xác minh theo quy định.

UBND xã Xuân Phúc thông báo đến toàn thể Cán bộ, công chức và bà con

nhân dân được biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng NN&PTNT huyện;

- Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ xã;

- Các ban ngành, đoàn thể xã;

- Ban quản lý thực hiện dự án xã;

- Tổ Cộng đồng dân cư xã;

- 12 thôn;

- Đài phát thanh;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Quang Phương

DANH SÁCH

Các hộ tham gia dự án Hỗ trợ phát triển sản xuất cộng đồng Chăn nuôi

trâu, bò cái sinh sản; Dự án 3 thuộc Chương trình MTQG giảm nghèo

bền vững năm 2024 trên địa bàn xã Xuân Phúc(Kèm theo Thông báo số:
 /TB-UBND ngày    /  7 / 2024 của UBND xã Xuân Phúc)

Số

TT
Họ và tên

Năm

sinh
Địa chỉ thôn Thuộc đối tượng

Nội dung

đăng ký

Ghi

chú

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1 Bùi Văn Chuột 1955 Đồng Xã Hộ thoát nghèo Mua bò

2 Trương Công Hiệu 1972 Đồng Quốc Hộ thoát nghèo Mua trâu

3 Bùi Văn Lương 1994 Đồng Xã Hộ thoát nghèo Mua trâu

4 Trần Thế Anh 1995 Đồng Xã Hộ thoát nghèo Mua trâu

5 Hoàng Ngọc Thử 1953 Nước Trong Hộ nghèo Mua bò

6 Nguyễn Văn Tuyên 1964 Nước Trong Hộ nghèo Mua bò

7 Bùi Văn Thỏa 1984 Nước Trong Hộ thoát nghèo Mua bò

8 Nguyễn Thị Bích 1954 Bái Con Hộ nghèo Mua bò

9 Bùi Thị Lịch 1954 Bái Con Hộ nghèo Mua bò

10 Lê Thị Tấn 1966 Bái Con Hộ nghèo Mua bò

11 Lê Thị Kén 1946 Bái Con Hộ nghèo Mua bò

12 Quách Văn Liệu 1977 Bái Con Hộ cận nghèo Mua bò

13 Lê Bá Tư 1946 Hồng Sơn Hộ nghèo Mua trâu

14 Nguyễn Viết Tuất 1963 Hồng Sơn Hộ thoát nghèo Mua trâu

15 Bùi Thị Năm 1977 Nam Sơn Hộ nghèo  Mua trâu

16 Hoàng Văn Quý 1970 Nam Sơn Hộ nghèo Mua trâu

17 Lương Trọng Bảo 1960 Nam Sơn Hộ cận nghèo Mua trâu

18 Ngân Thị Quynh 1963 Rộc răm Hộ nghèo Mua trâu

19 Quách Văn Phú 1963 Rộc răm Hộ cận nghèo Mua trâu

20 Lô Đình Kiếm 1983 Rộc răm Hộ thoát nghèo Mua trâu

21 Lô Đình Tuyến 1986 Rộc răm Hộ thoát nghèo Mua trâu

22 Lô Văn Lực 1992 Rộc răm Hộ thoát nghèo Mua trâu

23 Hà Văn Đảm 1987 Rộc răm Hộ cận nghèo Mua trâu

24 Bùi Văn Dũng 1965 Rộc răm Hộ thoát nghèo Mua trâu

25 Vũ Thị Sáu 1976 Đồng Quốc Hộ nghèo Mua trâu

26 Bùi Thị Thu 1955 Đồng Quốc Hộ nghèo Mua bò

27 Quach Thị Hàn 1951 Đồng Quốc Hộ thoát nghèo Mua trâu

28 Quach Văn Ánh 1981 Đồng Quốc Hộ thoát nghèo Mua trâu

29 Bùi Thị Hoa 1987 Đồng Quốc Hộ cận nghèo Mua trâu

30 Bùi Văn Phượng 1972 Đồng quạ Hộ nghèo Mua trâu

31 Bùi Văn Cương 1988 Đồng quạ Hộ nghèo Mua trâu

32 Cao Văn Ninh 1970 Đồng quạ Hộ thoát nghèo Mua trâu

* Thời gian niêm yết từ ngày  02 / 7  /2024 đến hết ngày 07 / 7   /2024.

* Mọi ý kiến thắc mắc có thể phản ánh trực tiếp qua số ĐT  0967727848  hoặc gửi văn

bản   trực tiếp về UBND xã để được giải đáp và kiểm tra, xác minh

		2024-07-01T08:40:07+0700

		xuanphuc.nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-01T08:50:23+0700

		2024-07-01T08:51:03+0700

		2024-07-01T08:51:24+0700